UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

EDITAL nº 116-06

Nara  Maria  Kuhn  Göcks,  Reitora  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições e conforme Edital nº 060/2006 e respectivo Adendo,

Torna público e homologa

o resultado das eleições para o provimento das vagas existentes no CONSUNI e CONSEPE,
conforme Edital nº 060/2006:

Vagas para o Conselho Universitário - CONSUNI:

- Representantes dos Chefes de Departamento:
- Ademir Vicente Coelho (titular), Valdeci Israel (suplente).
- Marilane Maria Wolf Paim (titular), Valdeci José Costa (suplente).

- Representantes do Corpo Docente:
- Juliana Piccolo Branco (titular), Jaqueline Erig Omizzolo (suplente).
- Flávio José Simioni (titular), Luci da Silva (suplente).

- Representantes do Corpo Técnico Administrativo:
- Juliana Matos de Freitas (titular), Fernanda de Souza (suplente).

Vagas para o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE:

- Representante dos Órgãos Suplementares:
- Raphael Branco (titular), Jane Mary de Liz (suplente).

- Representante do Corpo Docente:
- Lauro Henrique Souza Lins (titular), Elson Rogério Bastos Pereira (suplente).

- Representantes dos Coordenadores dos Cursos de Graduação:
- Johnny Rocha Jordan (titular), Antônio Carlos Koerich (suplente).
- Ailton Durigon (titular), Silvia Regina Moraes (suplente).

- Representante dos Coordenadores dos Cursos de Pós-Graduação:
– Tânia Mara da Silva Bellato (titular), Maria Cândida Melo Pereira (suplente).

Os eleitos tomarão posse no dia 24 de agosto de 2.006, conforme art. 3º do Adendo ao
Edital nº 060/2006, publicado em 11 de julho de 2.006.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora da Uniplac